CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình
Tôi tên: …………………………………………….. Ngày sinh:
tại:

Hộ khẩu thường trú:

MSSV:
 Lớp:
Ngành:

Khoa:
Điện thoại:

Nay tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng cho tôi xin chuyển điểm các học phần đã học tại:

Lý do:

	Học phần đã học
	Học phần tương đương
	Bộ môn giảng dạy học phần
	Xác nhận của bộ môn giảng dạy

	Tên học phần
	Số TC
	Điểm
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm

Quảng Bình, ngày ……tháng …… năm………
HIỆU TRƯỞNG
Phòng Đào tạo
Khoa QLSV
Giáo viên chủ nhiệm
Người làm đơn

Ghi chú: Đơn này chỉ áp dụng cho sinh viên xin chuyển trường